
1. ročník Krásenského triatlonu

výsledky

kategorie: Předškoláci – ročník 2013 a mladší
trať: 400 m běh + 400 m kolo

POŘADÍ JMÉNO ODDÍL ROČNÍK KAT. ČAS
1 Urbánek Lukáš TJ Baník Krásno 2013 K1 4:49

kategorie: Děti – ročník 2010 – 2012 - dívky
trať: 400 m běh + 400 m kolo +  400 m běh

POŘADÍ JMÉNO ODDÍL ROČNÍK KAT. ČAS
1 Vrzalová Barbora TJ Baník Krásno 2010 D2 3:49
2 Zemanová Anežka TJ Baník Krásno 2010 D2 3:57
3 Pöseltová Nela TJ Baník Krásno 2010 D2 4:55

kategorie: Děti – ročník 2010 – 2012 - kluci
trať: 400 m běh + 400 m kolo +  400 m běh

POŘADÍ JMÉNO ODDÍL ROČNÍK KAT. ČAS
1 Duška Vojtěch TJ Baník Krásno 2010 K2 4:04
2 Urbánek Adam TJ Baník Krásno 2010 K2 4:10
3 Zeman Václav TJ Baník Krásno 2010 K2 4:35

kategorie: Mladší žákyně – ročník 2007 – 2009
trať: 100 m plavání + 2500 m kolo +  800 m běh

POŘADÍ JMÉNO ROČNÍK ODDÍL/MĚSTO KAT. ČAS
1 Kateřina Jungmanová 2008 Slavie Karlovy Vary D3 0:15:05
2 Jana Kunová 2008 TJ Baník Krásno D3 0:26:00

kategorie: Mladší žáci– ročník 2007 – 2009
trať: 100 m plavání + 2500 m kolo +  800 m běh

POŘADÍ JMÉNO ROČNÍK ODDÍL/MĚSTO KAT. ČAS
1 Jakub Masopust 2007 TJ Baník Krásno K3 0:15:30
2 Luka Kočárek 2008 Drmoul K3 0:16:00
3 Karel Duspiva 2009 Cheb K3 0:18:05
4 Miroslav Rous 2008 Drmoul K3 0:19:05

kategorie: Starší žákyně – ročník 2002 – 2006
trať: 100 m plavání + 2500 m kolo +  800 m běh

POŘADÍ JMÉNO ROČNÍK ODDÍL/MĚSTO KAT. ČAS
1 Agáta Majkusová 2006 Loket D4 0:13:15*
1 Karolína Voříšková 2006 Plzeň D4 0:13:45
3 Veronika Voříšková 2006 Plzeň D4 0:14:05
4 Klára Duspivová 2005 Cheb D4 0:18:10
5 Babora Bariová 2002 TJ Baník Krásno D4 0:19:00



6 Martina Kunová 2002 TJ Baník Krásno D4 0:19:10
7 Adéla Bazalová 2005 TJ Baník Krásno D4 0:24:15

*Agáta Majkusová byla dodatečně potrestána 30 vteřinami, za předčasné sesednutí z kola.

kategorie: Starší žáci – ročník 2002 – 2006
trať: 100 m plavání + 2500 m kolo +  800 m běh

POŘADÍ JMÉNO ROČNÍK ODDÍL/MĚSTO KAT. ČAS
1 Lukáš Hamata 2005 Triatlet Karlovy Vary K4 0:13:02
2 Kryštof Knotek 2006 Cheb K4 0:16:30

Oproti zveřejněným kategoriím došlo s ohledem na počet přihlášených ke spojení mladších a starších žáků, navíc 
oficiálně byli vyhlašováni mladší žáci společně s žákyněmi a totéž u starších žáků.

Na stupních to tedy vypadalo následovně:

Mladší žáci a žákyně:

POŘADÍ JMÉNO ROČNÍK ODDÍL/MĚSTO KAT. ČAS
1 Kateřina Jungmanová 2008 Slavie Karlovy Vary D3 0:15:05
2 Jakub Masopust 2007 TJ Baník Krásno K3 0:15:30
3 Luka Kočárek 2008 Drmoul K3 0:16:00

Starší žáci a žákyně:

POŘADÍ JMÉNO ROČNÍK ODDÍL/MĚSTO KAT. ČAS
1 Lukáš Hamata 2005 Triatlet Karlovy Vary K4 0:13:02
2 Agáta Majkusová 2006 Loket D4 0:13:15*
2 Karolína Voříšková 2006 Plzeň D4 0:13:45
3 Veronika Voříšková 2006 Plzeň D4 0:14:05

kategorie: Dorostenky – ročník 1999 – 2001
trať: 250 m plavání + 14 km kolo +  4 km běh

POŘ. JMÉNO ROČ. ODDÍL/MĚSTO KAT. VODA/POŘ. KOLO/POŘ. BĚH/POŘ. CELKEM
1 Kounovská Veronika 1999 Cykloteam Ostrov ZD 00:06:16 1 00:29:13 1 00:28:01 1 01:03:30

Kategorie: Muži M1 – ročník 1987 - 1998

POŘ. JMÉNO ROČ. ODDÍL/MĚSTO KAT.VODA/POŘ.KOLO/POŘ. BĚH/POŘ. CELKEM
1 Soukup Tomáš 1989 Ašští bikeři M1 00:09:48 2 00:48:50 1 00:19:20 2 01:17:58
2 Šváb Jan 1991 IronMann Brouci M1 00:09:30 1 00:54:02 2 00:22:16 3 01:25:48
3 Svoboda Miroslav 1991 TJ Baník Krásno M1 00:16:18 4 01:16:40 5 00:15:02 1 01:48:00
4 Nádeníček Vítězslav 1988 TJ Baník Krásno M1 00:13:03 3 01:14:37 4 00:29:37 4 01:57:17
5 Port Tomáš 1990 TJ Baník Krásno M1 00:16:25 5 01:11:13 3 00:29:44 5 01:57:22

Kategorie: Ženy Z2 – ročník 1977 – 1986

POŘ. JMÉNO ROČ. ODDÍL/MĚSTO KAT. VODA/POŘ. KOLO/POŘ. BĚH/POŘ. CELKEM
1 Soukupová Milada 1979 LK Jasan Aš Z2 00:10:09 2 00:56:47 1 00:25:34 1 01:32:30
2 Hanzálková Markéta 1979 Nová Role Z2 00:07:50 1 01:24:36 2 00:28:32 2 02:00:58



Kategorie: Muži M2 – ročník 1977 – 1986

POŘ. JMÉNO ROČ. ODDÍL/MĚSTO KAT. VODA/POŘ. KOLO/POŘ. BĚH/POŘ. CELKEM
1 Papík Ivan 1981 TJ Baník Krásno M2 00:11:30 1 00:56:16 1 00:20:51 1 01:28:37

Kategorie: Ženy Z3 – ročník 1967 – 1976

POŘ. JMÉNO ROČ. ODDÍL/MĚSTO KAT. VODA/POŘ. KOLO/POŘ. BĚH/POŘ. CELKEM
1 Slaninová Radka 1976 X-team BaNo Z3 00:11:41 3 00:59:17 1 00:20:53 1 01:31:51
2 Duspivová Iveta 1975 Cheb Z3 00:09:36 1 00:59:38 2 00:25:07 3 01:34:21
3 Grossová Iveta 1968 SWEEP Cycling Z3 00:14:14 4 01:02:40 3 00:24:55 2 01:41:49
4 Pravcová Věra 1974 Cykloteam Ostrov Z3 00:09:48 2 01:21:37 4 00:29:33 4 02:00:58

Kategorie: Muži M3 – ročník 1967 – 1976

Kategorie: Ženy Z4 – ročník 1957 – 1966

POŘ. JMÉNO ROČ. ODDÍL/MĚSTO KAT. VODA/POŘ. KOLO/POŘ. BĚH/POŘ. CELKEM
1 Šípová Iveta 1962 Aces K. Vary Z4 00:13:36 1 01:02:54 1 00:23:17 1 01:39:47

Kategorie: Muži M4 – ročník 1957 – 1966

POŘ. JMÉNO ROČ. ODDÍL/MĚSTO KAT. VODA/POŘ. KOLO/POŘ. BĚH/POŘ. CELKEM
1 Santo Pavel 1962 X-team BaNo M4 00:08:26 1 00:46:37 2 00:19:14 1 01:14:17
2 Viktorin Tomáš 1965 SKP Sokolov M4 00:10:00 5 00:44:52 1 00:22:08 5 01:17:00
3 Smolík Martin 1966 Slavia K. Vary M4 00:08:58 2 00:48:09 3 00:20:13 3 01:17:20
4 Jungman Petr 1966 Slavia K. Vary M4 00:10:18 6 00:51:59 5 00:19:44 2 01:22:01
5 Pilný Miroslav 1962 Thun K. Vary M4 00:09:23 3 00:51:41 4 00:21:02 4 01:22:06
6 Šváb Petr 1962 IronMann Brouci M4 00:09:30 4 00:54:01 6 00:22:17 6 01:25:48
7 Veselovský Marcel 1964 K. Vary M4 00:13:33 7 01:01:01 7 00:24:50 7 01:39:24
8 Žáček Jiří 1965 Klatovy M4 00:16:37 8 01:07:39 8 00:33:54 8 01:58:10

...a ještě celkové pořadí žen bez ohledu na kategorie:

POŘ. JMÉNO ROČ. ODDÍL/MĚSTO KAT.VODA/POŘ. KOLO/POŘ. BĚH/POŘ. CELKEM
1 Slaninová Radka 1976 X-team BaNo Z3 00:11:41 5 00:59:17 2 00:20:53 1 01:31:51
2 Soukupová Milada 1979 LK Jasan Aš Z2 00:10:09 4 00:56:47 1 00:25:34 5 01:32:30
3 Duspivová Iveta 1975 Cheb Z3 00:09:36 2 00:59:38 3 00:25:07 4 01:34:21
4 Šípová Iveta 1962 Aces K. Vary Z4 00:13:36 6 01:02:54 5 00:23:17 2 01:39:47
5 Grossová Iveta 1968 SWEEP Cycling Z3 00:14:14 7 01:02:40 4 00:24:55 3 01:41:49
6 Pravcová Věra 1974 Cykloteam Ostrov Z3 00:09:48 3 01:21:37 6 00:29:33 7 02:00:58
7 Hanzálková Markéta 1979 Nová Role Z2 00:07:50 1 01:24:36 7 00:28:32 6 02:00:58

POŘ. JMÉNO ROČ. ODDÍL/MĚSTO KAT. VODA/POŘ. KOLO/POŘ. BĚH/POŘ. CELKEM
1 Dlouhý Petr 1973 Lomnice M3 00:09:13 4 00:47:42 3 00:20:49 7 01:17:44
2 Stuchl Jindřich 1974 Cykloteam Ostrov M3 00:09:39 8 00:53:38 8 00:19:24 4 01:22:41
3 Masopust Tomáš 1974 TJ Baník Krásno M3 00:11:45 15 00:57:24 13 00:20:53 9 01:30:02
4 De Stefanis Tomáš 1975 Dešťovka Team M3 00:10:33 13 00:56:24 12 00:24:00 16 01:30:57
5 Havlíček Michal 1971 Aces Karlovy Vary M3 00:08:30 2 01:00:34 15 00:24:53 18 01:33:57
6 Syneček Petr 1967 Benice M3 00:12:38 16 00:58:01 14 00:23:29 15 01:34:08
7 Lang Tomáš 1973 Karlovy Vary M3 00:09:47 9 01:07:08 17 00:22:13 12 01:39:08
8 Urbánek Michal 1976 TJ Baník Krásno M3 00:14:35 19 01:10:19 19 00:25:26 19 01:50:20



...a totéž u mužů:

1 Santo Pavel 1962 X-team BaNo M4 00:08:26 1 00:46:37 2 00:19:14 2 01:14:17
2 Viktorin Tomáš 1965 SKP Sokolov M4 00:10:00 11 00:44:52 1 00:22:08 11 01:17:00
3 Smolík Martin 1968 Slavia Karlovy VaryM4 00:08:58 3 00:48:09 4 00:20:13 6 01:17:20
4 Dlouhý Petr 1973 Lomnice M3 00:09:13 4 00:47:42 3 00:20:49 7 01:17:44
5 Soukup Tomáš 1989 Ašští bikeři M1 00:09:48 10 00:48:50 5 00:19:20 3 01:17:58
6 Jungman Petr 1966 Slavia Karlovy VaryM4 00:10:18 12 00:51:59 7 00:19:44 5 01:22:01
7 Pilný Miroslav 1962 Thun Karlovy Vary M4 00:09:23 5 00:51:41 6 00:21:02 10 01:22:06
8 Stuchl Jindřich 1974 Cykloteam Ostrov M3 00:09:39 8 00:53:38 8 00:19:24 4 01:22:41
9 Šváb Petr 1962 IronMann Brouci M4 00:09:30 6 00:54:01 9 00:22:17 14 01:25:48
10 Šváb Jan 1991 IronMann Brouci M1 00:09:30 7 00:54:02 10 00:22:16 13 01:25:48
11 Papík Ivan 1981 TJ Baník Krásno M2 00:11:30 14 00:56:16 11 00:20:51 8 01:28:37
12 Masopust Tomáš 1974 TJ Baník Krásno M3 00:11:45 15 00:57:24 13 00:20:53 9 01:30:02
13 De Stefanis Tomáš 1975 Dešťovka Team M3 00:10:33 13 00:56:24 12 00:24:00 16 01:30:57
14 Havlíček Michal 1971 Aces Karlovy Vary M3 00:08:30 2 01:00:34 15 00:24:53 18 01:33:57
15 Syneček Petr 1967 Benice M3 00:12:38 16 00:58:01 14 00:23:29 15 01:34:08
16 Lang Tomáš 1973 Karlovy Vary M3 00:09:47 9 01:07:08 17 00:22:13 12 01:39:08
17 Veselovský Marcel 1964 Karlovy Vary M4 00:13:33 18 01:01:01 16 00:24:50 17 01:39:24
18 Svoboda Miroslav 1991 TJ Baník Krásno M1 00:16:18 20 01:16:40 22 00:15:02 1 01:48:00
19 Urbánek Michal 1976 TJ Baník Krásno M3 00:14:35 19 01:10:19 19 00:25:26 19 01:50:20
20 Nádeníček Vítězslav 1988 TJ Baník Krásno M1 00:13:03 17 01:14:37 21 00:29:37 20 01:57:17
21 Port Tomáš 1990 TJ Baník Krásno M1 00:16:25 21 01:11:13 20 00:29:44 21 01:57:22
22 Žáček Jiří 1965 Klatovy M4 00:16:37 22 01:07:39 18 00:33:54 22 01:58:10

Slanina Filip 2001 X-team BaNo MD 00:07:47 1 defekt 1 1 nedokončil


